
平成２３年 ６月 吉日 

会員各位 

                                         弁理士同友会 
幹 事 長 飯田 昭夫 

総 務 石川  憲 

担当副幹事長 山下 幸彦 

問合せTEL(山下):03-5436-4858 
 

平成23年度春の褒章受章祝賀会及び納涼会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび当会会員の廣江武典先生が黄綬褒章受章の栄に浴されました。 

 つきましては、先生の受章をお祝いするとともに、今後の益々のご活躍を祈念し、

下記のとおり、祝賀会を開催致したく存じます。 

 また、当日は祝賀会に引き続きまして、同会場にて本年度の納涼会を開催致します。 

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。                          

       敬具 

記 

  日 時：平成23年7月21日（木曜日） 
       祝賀会 午後7時～午後7時30分 
       納涼会 午後7時30分～午後9時 
 

  場 所：ホテルセンチュリーサザンタワー（21階）「イーストルーム」 
  U R L：http://www.southerntower.co.jp  
  住 所：〒151-8583 東京都渋谷区代々木２－２－１ 
  電 話：（03）5354-0111（代表） 
  交 通：新宿駅南口から徒歩3分、JR新宿駅サザンテラス口から徒歩2分 
      都営地下鉄大江戸線、新宿線、京王新線「新宿駅」A1出口から徒歩1分 
 

  会 費：１３，０００円 

      ※但し、弁理士登録5年以上10年未満の方は、 ８，０００円 
          弁理士登録5年未満の方は、  ５，０００円 
          平成23年4月1日以降にご入会の方は、 ３，０００円 
 

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、各会員が責任をもってお支払下さい。 

      尚、同伴者の会費は，１３，０００円とさせて頂きます。 



 会場準備の都合から、ご出欠につきましては、７月８日（金）迄に、福利厚生担当

副幹事長 山下宛に、下記返信用FAX又は電子メールにてご連絡頂きますようお願い
致します。 

 

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・ 

＜返信用ＦＡＸ＞ 

福利厚生担当副幹事長  山下 幸彦 宛 （ＦＡＸ：03-5436-4851） 

電子メールにてご連絡されます方は、アドレス：yukihiko_yamashita@ebisu-pat.or.jp  
までお願い致します。 
 

  平成２３年７月２１日（木）の納涼会に 

 
       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します） 
 

  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ） 

 

 

 □ 弁理士登録５年以上１０年未満 （該当する方は，チェックを入れて下さい） 

 

 □ 弁理士登録５年未満  （該当する方は，チェックを入れて下さい） 

 

 □ 平成23年4月1日以降にご入会 （該当する方は，チェックを入れて下さい） 
 

  同伴者 ご 氏 名                

 

  同伴者 ご 氏 名                

 

  同伴者 ご 氏 名                

 

 ※ 同伴者欄が足りない場合は，余白に適宜記載して下さい。 

 ※ 同伴者への連絡は，会員の先生からお願い致します。 

 

＜地図＞ 

 


